
  

 

 

MEVA-TEC s.r.o. 
Chelčického 1228 
413 01 Roudnice nad Labem – Bezděkov 

 

KONTAKT 
prodej@mevatec.cz 
+420 416 823 181 / 188 / 173 

 

m
e

v
a
te

c
.c

z
 

TECHNICKÝ LIST 

 
Zásobník na dešťovou vodu Extra Slim 
TYP: 8397 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

TECHNICKÁ DATA 

Materiál    Plast (100% recyklovaný) 
Objem    400 l 
Hmotnost    31 kg 
Rozměry (Š x H x V)   1190 x 280 x 1840 mm 

VLASTNOSTI 

• Vyrobeno ze 100 % recyklovaného plastového materiálu. 

• Nádrž moderního extra úzkého designu pro sběr dešťové vody. 

• Vysoký objem s nízkými nároky na prostor. 

• Disponuje 3x otvorem 19 mm (3/4“) pro výdej vody. 

• Otvory pro kohoutek, hadici nebo výpustní otvor pro vypuštění vody před zimním obdobím. 

BARVA 

Grafitový odstín. 

URČENÍ 

Výrobek je určen pro sběr dešťové vody. 

DODATKY 

Dodáváno včetně kohoutku a sady pro upevnění ke stěně pro ochranu před větrem. 

ZIMNÍ ÚDRŽBA 

Zásobník kompletně vyprázdněte (zásobník obsahuje otvor pro vyprázdnění). 
Odpojte zásobník od přívodu z okapového svodu. 
Kohoutek nastavte do otevřené pozice. 
V případě použití sběrače přepněte na zimní období.  

UPOZORNĚNÍ 

Zásobník není určen pro volně stojící použití. 
Musí být fixován ke stěně. 

Ilustrační obrázek 


